
UCHWAŁA NR 224(XXX)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie części niezabudowanej nieruchomości  gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Poraj, położonej w miejscowości Żarki Letnisko, w obrębie ewidencyjnym Dzierżno, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 61/2 o pow. 0,1575 ha opisanej w księdze wieczystej 
CZ1M/00064459/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F51F45-5D4D-47C6-9A86-02DA39D44354. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


